
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
<&Л2ЛШ 

(^внесении изменений в приказ 
of 02.04.2014 № 1741/1 «О временном составе 
Ученого совета Юридического факультета СПбГУ» 
(С|ИЗМ. и доп.) 

В связи с отменой исполнения обязанностей декана Юридического факультета 
СПбГУ доцентом Кафедры гражданского права СПбГУ Рассказовой Н.Ю. и 
возложением обязанностей декана Юридического факультета СПбГУ на доцента 
Кафедры государственного и административного права СПбГУ Белова С.А. и с учетом 
п. 11 Постановления Ученого совета СПбГУ «О порядке избрания и работы Ученых 
советов учебно-научных институтов (факультетов)», утвержденного приказом от 
08.12.2015 №9450/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 приказа от 02.04.2014 № 1741/1 «О временном составе Ученого совета 
Юридического факультета СПбГУ» исключить. 

2. Ввести на срок исполнения обязанностей и.о. декана Юридического факультета 
СПбГУ во временный состав Ученого совета Юридического факультета СПбГУ 
доцента Кафедры государственного и административного права СПбГУ 
Белова С.А. с возложением на него обязанностей Председателя Ученого совета 
Юридического факультета СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического 
управления Пенову Ю.В. 

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
опубликовать настоящий приказ на сайте СПбГУ в течение двух дней со дня его 
издания. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 

i— по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

mailto:org@spbu.ru


6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

Основание: Приказ от 20.06.2017 N17203/2 "Об отмене исполнения 
обязанностей декана Юридического факультета СПбГУ и отмене выплаты 
надбавки", Приказ от 26.06.2017 N18610/2 от 26.06.2017 "О возложении 
обязанностей декана Юридического факультета", Приказ от 08.12.2015 N9450/1 
"Об утверждении Постановления Ученого совета СПбГУ "О порядке избрания и 
работы Ученых советов учебно-научных институтов (факультетов)"". 

^> Ректор 41/ ИМ. КропачеБ" 


